2
                                          [image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2024 года                                                                                 № 1

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 04 октября 2023 года №1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Пушкинского сельского поселения Сафоновского Смоленской области»

В соответствии с пунктами 3.6-2 и 3.6-3 Указа Президента Российской Федерации от 15.06.92 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», приказом Федерального агентства по делам национальностей от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ»

                П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в Постановление Главы муниципального образования Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области №1 от 04 октября 2023 года №1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Пушкинского сельского поселения Сафоновского Смоленской области», изложив название постановления в следующей редакции «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».

        2.Считать данное постановление неотъемлемой частью постановления Главы муниципального образования Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области №1 от 04 октября 2023 года «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Пушкинского сельского поселения Сафоновского Смоленской области

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в помещении Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

                                                                                   Е.А.Шведова
image1.png